附件

广东省工业企业网络数据安全技术支撑单位申请书

申请单位：
（加盖公章）
申请类型：

（二选一） 网络安全支撑单位□    数据安全支撑单位□
申请日期：
联 系 人：

联系电话：
填写须知
请认真阅读并理解以下内容：
1. 仔细阅读《关于联合遴选2022年广东省工业企业网络数据安全技术支撑单位（第一批）的公告》，按照要求如实填写本申请书的各项内容。
2. 按照本申请书规定格式进行填写、打印，确保提供材料和信息真实、准确，内容不得涉及国家秘密。
3. 提交方式：准备申请书纸质版和电子版各一份，提交至广东省通信管理局。纸质版须按要求打印、装订成册、编目并盖章密封；电子版须用光盘刻录，文档命名方式为“申请类型-申请单位名称-技术支撑单位申请书”；二者内容须完全一致。

4. 部分附件或证明材料如需复印或扫描，请在复印件及扫描件上加盖公章，并确保内容清晰无缺失。

5. 广东省通信管理局、广东省工业和信息化厅承诺将对申请单位所提交的涉及商业秘密的材料予以保密。

6. 申请书提交截止时间为：2022年9月2日。
承诺书
我单位自愿参加由广东省通信管理局、广东省工业和信息化厅组织的网络数据安全技术支撑单位选拔工作,承诺所提交的材料和信息全部真实、准确，并将按照广东省通信管理局、广东省工业和信息化厅的要求，配合做好选拔有关工作。如发现有虚假信息或故意隐瞒情况，广东省通信管理局、广东省工业和信息化厅有权取消我单位申请资格或支撑单位称号，由此引起的一切后果由我单位自行承担。

承诺单位（盖章）：
负 责 人（签字）：

年     月    日
1、 单位资质
(1) 基本情况
	单位全称

	单位法人

	身份证号

	单位地址

	成立时间

	注册资本

	注册地点

	营业执照

注册登记号

	资信记录
	在信用中国、国家企业信息信用公示系统中 □有 □无 不良记录

	单位人员情况
	总人数     人，从事网络数据安全服务人员     人，

其中技术人员      人，项目管理人员      人。

	现有资产状况

	主营业务

及技术优势

	近三年来

业绩状况

填写说明：请以附件形式提交相关法律地位证明（例如独立法人证书、法人身份证复印件、营业执照、组织机构代码证等）、资信证明、资产状况说明、近三年来业绩说明等材料。
(2) 组织架构
本单位（名称）______________________。

· 组织架构如下图所示：

· 网络数据安全组织架构如下图所示：
填写说明：请说明本单位目前的组织架构、网络数据安全相关的组织架构，并重点说明相关负责人信息。

(3) 服务资质
· 服务资质：
	序号
	资质证书或证明
	发证机构
	备注

	1

	2

	3
	请自行增减行数

填写说明：请说明本单位取得的与网络安全、数据安全等领域相关的资质证书或证明；请以附件形式提供相关证明材料。

(4) 项目管理及保密制度

填写说明：请说明本单位日常项目管理及保密制度。请以附件形式提供相关证明材料，包括项目管理制度、服务规范化要求或标准文件、保密管理制度、人员保密协议、保密培训计划等。

2、 支撑能力

	支撑能力说明
	（综合概述在网络、数据、工控安全服务领域具有相关3年以上从业经验，具备必要的安全风险发现、分析、研判、处置等技术能力和业务积累。）

	重点案例介绍
	（列举本单位近3年来完成的最具代表性的3个信息安全相关实施案例，工业信息安全案例优先，包括案例名称、实施日期、费用、过程、成效等。重点介绍在广东省实施的案例）

	应急处置
能力介绍
	（包括但不限于是否开展过工业信息安全应急处置工作，应急处置面向行业和案例情况或重大活动保障；是否具备独立测试环境及必备的软硬件设备；是否具备承担工业信息安全服务所需的安全工具，如漏洞扫描工具、渗透测试工具、协议分析工具等。）

3、 人员资质
(1) 专业人员信息
	序号
	姓名
	身份证号
	学历
	毕业院校
	专业
	在本单位工作时长
	从事岗位
	资质证书

	1

	2

	3
	请自行增减行数

(2) 项目管理人员信息
	序号
	姓名
	身份证号
	学历
	毕业院校
	专业
	在本单位工作时长
	项目经历
	资质证书

	1

	2

	3
	请自行增减行数

4、 服务案例

相关支撑的项目
	序号
	项目名称
	客户名称
	合同金额
	项目简介
	合同签订时间
	项目验收时间

	1

	2

	3
	请自行增减行数

5、 服务计划

填写说明：请说明如本单位入选后，计划如何支撑广东工业企业的网络数据尤其是工控安全业务工作开展。
2